@SPED)
Color

= Grey

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Pods$wietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):

Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

PNH45-3 Series Ospel45

Odpornosc izolacji: 400V
Tworzywo sztuczne, metal
Brak

198

92

59

2

5907577478773

FLOW PACK

0.276

Pudetko

20

150

200
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